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Vil du starte din karriere inden for salg og kundeservice? 
Drømmer du om en elevplads, hvor du får hands-on erfaring og opbygger solide kompetencer
inden for salg, kundeservice og e-handel? Så er det måske dig, vi leder efter 
Hos JABS Group får du en hands-on elevuddannelse i landets største webshop for vinduer og
døre. Du bliver en del af et engageret team, hvor samarbejde, læring og udvikling er i fokus – og
hvor du får indsigt i, hvordan en virksomhed fungerer på tværs af afdelinger. 
Vi søger en handelselev med start august 2026 eller snarest muligt herefter. 
Dine arbejdsopgaver 
Du bliver en del af salgsteamet, der består af 5 medarbejdere, og får tilknyttet en mentor, som
sikrer dig en grundig oplæring og løbende sparring. 
Som handelselev kommer du primært til at arbejde med salg, kundeservice og e-handel, men du vil
også få berøring med andre afdelinger såsom økonomi og indkøb. 
I løbet af din elevtid vil du blandt andet arbejde med: 

Kundebetjening via telefon, chat og e-mail i landets største onlinebutik for vinduer og døre ●

At yde en service, der skaber størst mulig værdi for kunden ●

Salg og rådgivning med fokus på kundens behov ●

At opnå en bred forståelse for forretningen gennem samarbejde med andre afdelinger såsom

indkøb og økonomi 

●

 
Vi søger dig, som 
Har interesse for salg, kundeservice og forretningsforståelse – og som motiveres af at skabe gode
kundeoplevelser. 
Vi forestiller os, at du: 

Er imødekommende og kommunikativ – både mundtligt og skriftligt  ●

Du er flydende i dansk og engelsk.  ●

Trives med kundekontakt via telefon og e-mail ●

Er struktureret og tager ansvar for dine opgaver ●

Er nysgerrig og har lyst til at lære nyt ●

Trives i et arbejdsmiljø med samarbejde på tværs af afdelinger ●

 
Vi tilbyder 

En spændende elevplads med en stejl læringskurve ●

Hands-on erfaring med salg og kundeservice fra dag ét ●

Grundig oplæring og løbende sparring med erfarne kolleger ●

Gode muligheder for både faglig og personlig udvikling ●

Et uformelt arbejdsmiljø med fokus på trivsel og fællesskab ●

Deltagelse i virksomhedens sociale arrangementer, herunder sommerfest og julefrokost ●

I hele elevforløbet har vi fokus på at give dig en lærerig og udviklende elevtid, hvor du får omsat
teoretisk viden til praktiske færdigheder. Du deltager på lige fod med afdelingens øvrige
medarbejdere. 
 
Ansøgning 
Send din ansøgning og dit CV. Vi behandler ansøgninger løbende og indkalder løbende til
samtaler. 
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